

Group 14 ApS

**Bernstorfflund Alle 24
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 36 06 23 63

Årsrapport for 2018/19

(5. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/03 2020

Steen Bjørvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Group 14 ApS
Bernstorfflund Alle 24
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 06 23 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 12. august 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Sommy Bjørvig, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 151.469, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 170.297.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Finansiering

Selskabet ser optimistisk på en positiv indtjening i det kommende år og dette giver en formodning om, at selskabet kan fortsætte sin drift under forudsætning af, at fornødne kreditter fortsat stilles til rådighed af anpartshaver, bank og kreditorer. Ledelsen bedømmer, at dette vil blive imødekommet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under fortsat drift. Der henvises til note 6 for yderligere omtale af forholdet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		170.374	237.184
Personaleomkostninger	1	<u>-260.010</u>	<u>-349.839</u>
Resultat før finansielle poster		-89.636	-112.655
Finansielle indtægter	2	2.134	1.199
Finansielle omkostninger	3	<u>-102.477</u>	<u>-92.938</u>
Resultat før skat		-189.979	-204.394
Skat af årets resultat	4	<u>38.510</u>	<u>42.620</u>
Årets resultat		<u>-151.469</u>	<u>-161.774</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-151.469</u>	<u>-161.774</u>
		<u>-151.469</u>	<u>-161.774</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.307.457</u>	<u>1.356.754</u>
Varebeholdninger		<u>1.307.457</u>	<u>1.356.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.172	138.587
Andre tilgodehavender		2.140	11.725
Udskudt skatteaktiv		81.130	42.620
Selskabsskat		5.000	554
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>175.317</u>	<u>193.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.482.774</u>	<u>1.550.240</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.482.774</u></u>	<u><u>1.550.240</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-220.297	-68.827
Egenkapital		-170.297	-18.827
Banker		348.158	452.139
Langfristede gældsforpligtelser	5	348.158	452.139
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	103.000	102.000
Banker		691.859	629.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.954	60.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.338	0
Anden gæld		375.762	324.927
Kortfristede gældsforpligtelser		1.304.913	1.116.928
Gældsforpligtelser i alt		1.653.071	1.569.067
Passiver i alt		1.482.774	1.550.240
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	0	-68.828	-68.828
Årets resultat	0	-151.469	-151.469
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>-220.297</u>	<u>-170.297</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	253.878	364.278
Pensioner	0	-24.724
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.132</u>	<u>10.285</u>
	<u>260.010</u>	<u>349.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	934	0
Valutakursgevinster	<u>1.200</u>	<u>1.199</u>
	<u>2.134</u>	<u>1.199</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.028	91.029
Valutakurstab	<u>2.449</u>	<u>1.909</u>
	<u>102.477</u>	<u>92.938</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-38.510</u>	<u>-42.620</u>
	<u>-38.510</u>	<u>-42.620</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	554.139	451.158	103.000	0
	554.139	451.158	103.000	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets indtjening forbedres og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor.

Selskabet vil i det kommende regnskabsår forsøge at tilpasse omkostningsniveauet. Selskabet har ikke udarbejdet budget for det kommende år, men det er selskabets forventning, at indtjeningen kan forbedres og at selskabet i gennem en øget omsætning, kan præstere et overskud ved næste regnskabsafslutning.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 1.400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiale og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2019 t.kr. 1.390.